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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
15/12/2018 - 9:40 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 37.97  /  Limit OPEN devojke : 35.52
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 32.31 696 A
2. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 34.26 584 A
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 34.37 578 A
4. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.46 574 A
5. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 34.75 559 A
6. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.96 549 A
7. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 35.05 545 B
8. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.53 523 B

NL

9. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 35.58 521 B
NL

10. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.75 514 B
NL

11. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.10 499 B
NL

12. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 36.15 497 B
NL

13. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 36.33 489 R
NL

14. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.58 479
NL

15. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.67 476
NL

16. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 36.74 473
NL

17. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.75 473
NL

18. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 36.99 464
NL

19. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 37.05 461
NL

20. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 37.32 451
NL

21. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.42 448
NL

22. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 37.55 443
NL

23. MARINKOV, Ana 03 Mar 37.75 436
NL

24. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 37.85 433
NL

25. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 37.86 432
NL

26. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 37.94 430
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

26. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 37.94 430
NL

28. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.67 406
NL

29. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.78 402
NL

30. MILETIC, Tina 01 Viking 39.03 395
NL

31. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 39.59 378
NL

32. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 42.82 299
NL

33. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 43.36 288
NL

34. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 43.49 285
NL

35. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 47.23 222
NL

Otvoreno

1. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 31.80 730 A
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 32.31 696 A
3. CREVAR, Anja 00 Dinamo 32.72 670 A
4. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 34.26 584 A
5. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 34.37 578 A
6. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.46 574 A
7. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 34.75 559 A
8. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.96 549 A
9. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 35.05 545 B

10. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 35.22 537 B
11. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.53 523 B

NL

12. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 35.58 521 B
NL

13. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.75 514 B
NL

14. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.05 501 B
NL

15. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.10 499 B
NL

16. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 36.15 497 B
NL

17. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 36.33 489 R
NL

18. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 36.47 484 R
NL

19. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 36.48 483
NL

20. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 36.55 481
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

21. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.58 479
NL

22. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.67 476
NL

23. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 36.74 473
NL

24. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.75 473
NL

25. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 36.99 464
NL

26. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 37.05 461
NL

27. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 37.21 455
NL

28. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 37.32 451
NL

29. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 37.39 449
NL

30. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.42 448
NL

31. GRUIC, Milica 95 Barakuda 37.49 445
NL

32. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 37.51 445
NL

33. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 37.55 443
NL

34. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 37.73 437
NL

35. MARINKOV, Ana 03 Mar 37.75 436
NL

36. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 37.85 433
NL

37. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 37.86 432
NL

38. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 37.94 430
NL

MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 37.94 430
NL

40. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 38.30 418
NL

41. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.67 406
NL

42. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.78 402
NL

43. MILETIC, Tina 01 Viking 39.03 395
NL

44. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 39.59 378
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

45. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.30 358
NL

46. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 42.82 299
NL

47. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 42.95 296
NL

48. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 43.36 288
NL

49. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 43.49 285
NL

50. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 47.23 222
NL

bolestan ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor
bolestan TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd


